
 

 

UCHWAŁA NR XL/263/2017 

RADY MIASTA PIONKI 

z dnia 14 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

do publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasta Pionki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 133 ust. 2, 3, 6 ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe /Dz. U. 

z 2017 r. poz. 59/. RADA MIASTA PIONKI uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się kryteria oraz liczbę punktów za ich spełnienie brane pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym i uzupełniającym do klasy pierwszej szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasta 

Pionki, dla  kandydatów zamieszkałych poza obwodem tej szkoły. 

2. Kryteria wraz z liczbą punktów za ich spełnienie: 

1) Wykonywanie pracy zarobkowej przez obojga rodziców kandydata lub pobieranie nauki w trybie 

dziennym. Kryterium stosuje się również do pracującego zawodowo lub uczącego się w trybie dziennym 

rodzica samotnie wychowującego dziecko – 10 punktów; 

2) Wykonywanie pracy zarobkowej przez jednego z rodziców kandydata lub pobierającego naukę w trybie 

dziennym. Kryterium stosuje się do rodziców wspólnie wychowujących dziecko  -  8 punktów; 

3) Realizowanie obowiązku szkolnego przez rodzeństwo kandydata we wnioskowanej szkole - 5 punktów; 

4) Odległość szkoły od miejsca zamieszkania kandydata: szkoła wskazana we wniosku jest położona bliżej niż 

szkoła, w obwodzie której kandydat mieszka - 5 punktów; 

§ 2. 1. Spełnienie kryteriów, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt 1 – 4 potwierdza się oświadczeniami 

złożonymi pod rygorem odpowiedzialności karnej.  

2. Składający oświadczenie jest obowiązany do zawarcia w nim klauzuli wynikającej z art. 150 ust. 6 

ustawy – Prawo oświatowe, o następującej treści: "Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie 

fałszywego oświadczenia". 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIV/132/2016 Rady Miasta Pionki z dnia 23 lutego 2016 r. w sprawie 

określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej szkoły 

podstawowej prowadzonej przez Gminę Miasta Pionki, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem tej 

szkoły oraz przyznania im określonej liczby punktów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Pionki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta: 

Zbigniew Belowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 marca 2017 r.

Poz. 2654


		2017-03-17T14:30:03+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




